
§ 85 Asianro HUS/1391/2020 
 
 
Vaali ylilääkärin virkaan ja toimialajohtajan tehtävän täyttäminen Hyks-sairaanhoitoalueen Leik-
kaussalit, teho- ja kivunhoito -tulosyksikössä 
 
Selostus 

HUS hallitus on päättänyt 20.4.2020 julistaa ylilääkärin viran haettavaksi 
hakuilmoituksella, jossa mainitaan, että tarkoituksena on nimetä virkaan 
valittava henkilö määräajaksi toimimaan Hyks-sairaanhoitoalueen Leik-
kaussalien, teho- ja kivunhoidon tulosyksikön toimialajohtajana.  
Hakuilmoitus (200001AA) on julkaistu 27.4.2020 HUSin sähköisessä rekry-
tointipalvelussa hus.fi, Mol.fi -sivustolla, Duunitorin, Monsterin ja Oikotien 
hakukanavissa, 8.5.2020 Lääkärilehdessä ja 4.5 alkaen Mediuutisten ban-
nerimainonnassa. 
 
Viran kelpoisuusehtona on erikoislääkärin pätevyys soveltuvalla erikoisalal-
la ja dosentin arvo soveltuvalla erikoisalalla sekä kokemus alan hallinto- tai 
johtamistehtävissä ja lisäksi laillistettu lääkäri tai lupa toimia lääkärin tehtä-
vissä. Lisäksi vaaditaan toisen kotimaisen kielen hyvä tai tyydyttävä kirjalli-
nen ja suullinen taito.  
 
Lisäksi mainittiin viran olevan toistaiseksi voimassa oleva. Valittu henkilö 
nimetään HYKS -sairaanhoitoalueen Leikkaussalit, teho- ja kivunhoidon tu-
losyksikön toimialajohtajaksi määräajaksi, jonka pituudesta hallitus päättää 
viranvalinnan yhteydessä.  
 
Hakuilmoituksen mukaan tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää 
kokemusta terveydenhuollon hallinnosta, johtamisesta ja toimialan tunte-
musta. Tämän lisäksi eduksi katsottiin hyvät neuvottelu- ja ihmissuhdetai-
dot, käytännön viestintäosaaminen sekä tuntemus poliittisesta päätöksen-
tekoprosessista. Lisäksi hakijalla tuli olla näyttöjä yliopistollisesta opetus- ja 
tutkimustoiminnasta.  
 
Hallitus on asettanut 11.9.2017 § 8 toimikunnan valmistelemaan hallituk-
sen toimivaltaan kuuluvia johtavien viranhaltijoiden virkavaaleja. Toimikun-
taan kuuluvat Ulla-Marja Urho puheenjohtajana (varalla Marika Niemi), 
Helka Hosia varapuheenjohtajana (varalla Jari Oksanen) ja jäseninä Ilkka 
Taipale (varalla Pirkko Letto) ja Kari Reijula (varalla Tom Böhling).  
 
Määräaikaan 11.5.2020 mennessä virkaa haki seitsemän (7) hakijaa. Kaik-
ki virkaa hakeneet haastateltiin (14. ja 15.5.2020). Haastatteluihin osallis-
tuivat HUS:n hallituksen edellä mainitusta toimikunnasta Ulla-Marja Urho, 
Jari Oksanen, Kari Reijula ja Ilkka Taipale. Virkamiehistä haastatteluihin 
osallistuivat HUS:n toimitusjohtaja Juha Tuominen, Hyks-
sairaanhoitoalueen johtaja Atte Meretoja ja johtajaylilääkäri Markku Mäki-
järvi sekä henkilöstöresurssipäällikkö Emilia Ljunglin. 
 
Hallituksen jäsenille jaettavasta oheismateriaalista 3 ilmenee virkaa hake-
neiden ansiovertailu. 
 
Hakuasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa sekä ennen kokousta toimitus-
johtajan sihteerin toimistossa. 
 

Arviointi   
HYKS- sairaanhoitoalueen Leikkaussalit, teho- ja kivunhoidon tulosyksikön 
toimialajohtaja vastaa HUS hallintosäännön ja HYKS toimintaohjeen pe-
rusteella toimialan toiminnan, henkilöstön ja talouden johtamisesta. Hän 
toimii toimialan johtavana ylilääkärinä sekä vastaa toimialan palvelujen 



saatavuudesta ja laadusta, toiminnan kehittämisestä, tieteellisestä tutki-
muksesta sekä kansainvälisen tason brändin ylläpitämisestä.  
 
Hakuasiakirjojen ja haastattelun perusteella on katsottava, että Ville Petti-
lällä on parhaat edellytykset edellä kuvattujen Leikkaussalit, teho- ja kivun-
hoidon tulosyksikön toimialajohtajan tehtävien hoitamiseen. Hänellä on 
vahva toimialakokemus, sekä kokemus johtamisesta, opetus- ja tutkimus-
toiminnasta kansallisesti ja kansainvälisesti, sekä vakuuttava ja selkeä 
viestintätyyli. Hän esitti haastattelussa selkeimmät näkemykset toimialan 
strategisen toiminnan kehittämisestä. 
 
Esittelijän esitys ei poikkea toimikunnan ja muiden haastatteluihin osallis-
tuneiden suosituksesta. 
 

Päätösesitys 
Hallitus päättää 
  
1. valita Hyks-sairaanhoitoalueen Leikkaussalit, teho- ja kivunhoito –
tulosyksikön ylilääkärin virkaan dosentti, anestesiologian ja tehohoidon eri-
koislääkäri Ville Pettilän toistaiseksi; ja  
 
2. nimetä Ville Pettilän Hyks-sairaanhoitoalueen Leikkaussalit, teho- ja ki-
vunhoito –tulosyksikön toimialajohtajan tehtävään viiden vuoden määrä-
ajaksi aikavälille 1.7.2020 – 30.6.2025. 
 
3. oikeuttaa toimitusjohtajan päättämään viran palvelussuhteen ehdoista. 

Asian käsittely Merkittiin, että Reetta Vanhanen ilmoitti esteellisyydestään (yleislause-
kejäävi) ja poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin. 
 

Lisätiedot 
Toimitusjohtaja Juha Tuominen, s-posti juha.a.tuominen(at)hus.fi 
 
 

Jakelu    
 
 
 
 



 


